

Skrænten, Brejning ApS

Røjlevej 30
5500 Middelfart
CVR-nr. 33146043

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.01.2018

Dirigent

Navn: Henrik Heide Ottosen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skrænten, Brejning ApS

Røjlevej 30

5500 Middelfart

CVR-nr.: 33146043

Stiftet: 31.08.2010

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Michael Rosenkilde Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme, herunder salg og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 288 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		485.891	(86.642)
Af- og nedskrivninger		(4.800)	(4.800)
Driftsresultat		481.091	(91.442)
Andre finansielle omkostninger	1	(265.438)	(171.867)
Resultat før skat		215.653	(263.309)
Skat af årets resultat	2	72.452	65.178
Årets resultat		288.105	(198.131)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		288.105	(198.131)
		288.105	(198.131)

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.000	12.800
Materielle anlægsaktiver		8.000	12.800
Anlægsaktiver		8.000	12.800
Fremstillede varer og handelsvarer		1.651.681	2.561.113
Varebeholdninger		1.651.681	2.561.113
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.560	0
Udskudt skat		171.832	140.843
Andre tilgodehavender		0	165.484
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		41.509	100.474
Tilgodehavender		363.901	406.801
Likvide beholdninger	3	3.873.642	2.038.808
Omsætningsaktiver		5.889.224	5.006.722
Aktiver		5.897.224	5.019.522

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.542.412	254.307
Egenkapital		<u>1.622.412</u>	<u>334.307</u>
Bankgæld		0	1.741.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.433	231.531
Gæld til tilknyttede virksomheder		650.102	158.067
Anden gæld		3.458.277	2.554.586
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.274.812</u>	<u>4.685.215</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.274.812</u>	<u>4.685.215</u>
Passiver		<u>5.897.224</u>	<u>5.019.522</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	254.307	334.307
Koncerntilskud o.l.	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	288.105	288.105
Egenkapital ultimo	80.000	1.542.412	1.622.412

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.700	27.300
Renteomkostninger i øvrigt	184.526	76.941
Øvrige finansielle omkostninger	65.212	67.626
	265.438	171.867

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(30.989)	(68.983)
Regulering vedrørende tidligere år	46	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	3.805
Refusion i sambeskatning	(41.509)	0
	(72.452)	(65.178)

3. Likvide beholdninger

Af selskabets likvide beholdninger er 3.549 t.kr. indestående på skøde og sikringskonti.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nissen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er deponeret ejerpantebrev nom. 10.000 t.kr. i selskabets varebeholdninger.

Selskabets likvide beholdninger er stillet til sikkerhed for selskabets og koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har afgivet arbejds- og betalingsgarantier for i alt 143 t.kr. over for selskabets leverandører.
